
J

SMLOU"VA O DILO

Článek t.

SMLUVNÍ srnaruy

OB}EDNATEL:

Statutární město Brno, Městská část Brno - Židenice
Sídlo: Ga_jdošova 7, 6'15 00, Brno

]ednající: Mgr:, Ilerré Novotným, starostou

IČ: 44992785-5

DIČ: CZ 44992785-5
Bankovlrí spojení: KB Brno-rněstcl

číslo účtu: 2220-62110100

(dále jen,,objednatel")

ZHOTOVITEL:

ing. Jiří Topinka
SídIo: Corazdova l07 16,602 00, Brno

Jednající: irrg, Jiřím Tbpinkou

IČ: 66552150

DIČ: CZ7208025319

Bankovrrí spojení: Uni Credit Bank Brno

číslo účtu: 211051404412700

IDDS: sstSxbs

(dále jen "zhoÍovjÍel") 
článek z.

pŘnpvtĚT pLNĚNí

1. I)ředmětem plnění této smlouvy je závazek zhotovitele zpracovat poclklady pro vydárrí úzernnílro

soulrlasu a plcljektovou clokumentaci pro vydání stavebního povolerrí a pro realizaci stavby na akci:

KONTEINEROVÁ srÁNÍ - ZPRACovÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
PRO ÚZEMNÍ SOUHLAS A STAVEBNÍ POVOLENÍ

a závazek objednatele podle pokynťr zhotovitele spolupůsobit při vyhotovení této dokr-rrnerrtacc, tj.

zejména poskytrrotrt zjrotoviteli veškeró potřebné podklady, informace a l<onzultace apod. k_jejínrtr

řádnému zpracování, dáIe závazek tuto dokumentaci převzít a zaplatit zhotovite]i cenu za dílo ve výši

a způsobern dolrodrrutýrn dále v tertu této smlotrvy.

2. Obs:rhem projektové dokumentace bude:

- projekční řešení zpevněnýclr ploch v rozsahu, dalrém zadávací dokumentací
- propočet investičrrích rrákladů



3. Plojektová dtlkrtmentace bude zpracováIra v podrobrTosti pro vydárrí stavelbr-rílro povolerrÍ,
t, ťozsahu, danénr pl'ílo1rou Vylrl. č. 49912006Sb.

4. I'ři vypr:acovárrí projc.ktové dokumentace btrde zhotovjtel clodržovat obecně záyazné předpisy,

platné teclrnické normy/ ustanovení této smiouvy a bude se řídit r,ýchozírni podklady objednatele,

cldevzclarrými ke drri uzavřcní této srr'lor-rvy, zápisy a dohodarni smluvníc}r stran na statutárrrí ťrrovni

a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů a organizací,

čhnek g.

CAS PLNENI

-l. Zhotovitel předá objedrrateli podklady pro vydání územrrího souhlasu a projekt pro vydání st,

povolerri a realizaci stavby nejpozději do 30. 8.2016.

Má se za to, že zlrotovitel není v prodlení s dokončenír-n a předáním clíla v případě, že od

objec-lrratele rreobdržel příslušné podklady, resp. inforrnace nezbytné pro realizaci a rlokončení rlíla.

l'okud bude objeclrratel v prodlerrí s předárrím takových podkladů, resp. irrformací, prodluŽuje se

adekvátně ternrín plněrrí díIa dle této smlcluvy o dobu uvedeného prodlení objednatele.

2. Účastníci smlouvy se dále dohodli tak, že zhotovitel není povinen zalrájit práce na další etapě, příp.

pokračovat v pracech na dalších etapách (výkonových fází) díla, dokud nebude odsouhlasena a

převzata další předchozí část díla, resp. dokud nebucle ze strany zhotovitele převzata a zaplacena

vždy předchozí etapa (výkonová fáze) díla, jak jsou tyto níže popsány v textu téttl smlouvy rrebo

pokud nebudou ze strany objednatele poskytnuty zhotoviteli potřebné podklady, resp. irrformace pro

pokračování v pracích na daiší etapě. Pokud zhotovitel v dobré víře a v zájmu řádnélro a plynulého

dokončení díla zahájí a provede práce na další etapě (r,ýkonové íázt) díIa, je objednatel povinen

zaplatit zlrotoviteli všechny účelně vyrraložené rráklady vynaložené na provedení těchto pracÍ, resp.

další části díla.

Článek +.

CENA ZADÍLo. PLATEBNÍ popnlÍNxy

1. Cena díla je stalrovena dohodou smluvrríclr stran. Cena za dílo dle čl. lI této smlouvy se sjednává

jako cena maxirTrální a vc výši:

CELKovÁ CENA bez DPH 79 000,- Kč _
2l% DPH

CEL.KOVÁ CENA vč. DPH

16 590,- Kč

95 590,- Kč

Smluvní strany se dohodly na tom, že cena bude uhrazella ilrned po předání er převzetí

projektové dokutnerrtace na základě vystaverré fakttrry - daňovélro dokladu.

Článek s.

POVINNOSTI OBJEDNAIELE A ZHOTOVITELE

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli centr díla ve výši a za podrrrírrek, stanoverrýclr touto

smloltv<ltt.



2. Objedrrate] se zatazuje převzít od zlrotclvitele po ř;idrlérTl dokorrčení clí1o. ()bjeclrlatel je oplál,nětr

odnrítrrout převzetí díla vvkazujc--li vady, či neclodě]ky, blárrící užívání díla. Tyto je zl-rotovitel povirrcrl

odstranit v tcclrnologicky rrrožrrých ternrírlech.

3, Objednatel se zavazuje zajistit veškeré dosud zpracované podklady, resp. údaje o pozemku, tla

kterém rná být trrnístěna stavba a spolupůsobit při zlrotovování PD - být se zhotovite]em ve stálérlr
kontaktu a na vyzvání s ním projednat korrcepty řešení a návrhy zhotovitele.

4. Zlrotovitel provede předmět této smlouvy v termíneclr a množství dle clolrody s objednatelem,
v rozsahu dle této srnlouvy.

5. Zhotovitcl je povinen vyzvat alespoň 2 pracovní dny předem objednatele k převzetí díla.

6. Zhotovitel se zat,azuje projednat projektovou do]<lrrneI.taci s clotčenýnri úřady a orgány statní

správy, prYedepsarrýrni stavebním úřadern. Pokud trebude zárrrěr projeldrrán se soulrlasrrým
stanoviskem, aniž, by toto bylo způsoberro chybou projektové dokumerrtace, či jgí nedostatečnýnr
rozsahem, rrerrí zhotovitel zodpovědlrý za vydání negativního stanoviska. Pokud bude jeho vydání

způsobeno vadou projektové dokunrentace, je zhotovitel povinen tuto bezodkladrrě dopracovat a

novým podárrím zajistit vydání kladr-rélro stanoviska příslrršnélro ťiřadu.

7. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu jim zhotoveného díla vdélce 24 měsícťr a
zaručuje proveditelrrost díla poclle platrrých právních předpisů a českých norem. V případě vady díla

je povirren zhotovitel odstranit vadu nejpozději do 3 dnů ode drre doručení písemrré reklamace.
Zlrotovitel neodpovídá za \.ady, které by]y způsobeny použitím podkladů, předaných mu
kzapracovárrí objednatelenr a jím určenými dodavateli vpr'ípadě, že zhotovitel ani při vynaložení
odborné péče nemohl nevhodnost těchto podkladů zjistit, rrebo na ně objednatele upozornil, avšak

objednatel na jejiclr použití trval. Zlrotovitel rovněž rreodpovídá za vady, způsoberré dodržerrím
nevhodných prlkynů, darrýclr rrru objednatelem, jestliže na jejich nevhodnost upozorni1, al,šak
objednatel trval na jejich plrrění, nebo jestliže zlrotovitel nemoJ.l nevhodnost těchto pokynů ani zjistit.

Jako vada projel<tu nebude rovněž posuzováno, dojde-li k nesoulaclu vypíacované projcktové
dokumentace s nolmami, či právními předpisy, vydanými po terrnínu dokončení díIa, nebo ve
vysokém stupni rozpťacovanosti. Oprava, či zapracování takovýchto změn ponese sebou nárok
zhotovitele na přimělYený posurr termín dokorrčení díla a změnu ceny díla, pclkud to bude vyplývat

z rrových zákonných požadavků na předmět díla.

Článek o.

DoKoNČnNÍ oÍra

1. Předávárrí jednotlivých íází projektové dokumentace zhotovitelem objednateli btrde potvrzeno
písemně protokolárním předáníln a převzetím každé dokončerré části projelktu clbjedrratelem.

2. Dílo je dokorrčerro protokolárním předánírn z]rotovitelem a převzetínT objeclnatelem. Tím zároveň

přechází na objednatele vlastrrictví ke zlrotoverrému dílu.

3. V případě, že v průběhtr trvání této srnlouvy a zlrotovování díla ze strany zhotovjtele objedrratel od

této smlouvy odstoupí, je povinen zaplatit zhotoviteli všechrry jím ťrčelrrě vynaložerré náklady na
zlrcltovení dalšíclr výkonovýcl-r íází díIa.



f,

,L

Článekz.

SMLUVNÍPOXUrY

1.ZlrotoviteIjepovinerrzaplatitobjedrrate[isrnluvnípokutlrvevýši0,05'%zccnyclílazakažclýdcn

prodleníster:nrínertrjelrodokončenídlečl.iIl.tétosmlouvy.

2.Objednatel jepovilrenzaplatitzhotovite]isnrluvnípokutuvevýši0,05"l,zdlužrréčástl<yzakažclý
denprodlenísúhradousjeclnanýchzáIoh,čicenydíla,resp.jcjíčástidlečl,IV.tétosnrlorrvy.

Článeks.

ODSTOUPENÍODSMLOUVY

1.Objednatcljcoprávněnodstoupitodtétosmlouvy,jestližezhotovitclbezdůvodněpřcsjehovýzvu
rrepokračuje.vdíle.Zapodstatrréporušenísrnlouvysepovažujeprodlerrísplněnímdíladelšínr,než20
dní.

2.Zhotovtteljeoprávněnodstor_rpitodsmlouvy,jestližejeobjednatelvprodlenísplacením
jednotlivýchzáIoh,cenydíla,resp.je_jíčástidletétosmlouvydlefaktur,doručenýclrzhotovitelem,atc,l

vpřípaděprodlenídelšílro,než20drrí.

Článekg.

OSTATNÍUIEDNÁNÍ

1.Smlr_rvrrívztahyrieupraverrévtétosmlouvěseřídípříslušnýmiustanoverrímiObclrodní]ril

zákoníku.

2.Tutosmlouvulze měnitadoplňovatpouzedodatkyuzavřenýnrismluvnínristrananrivpísemné

formě.

3.'tatosmlouvajcvyhotovenave2exenrplářích,zníchž,1obdržíobjedrratela]zhotovitel,

vBrně,d""../?,..Z,.(é,

Mgr.RenéNovotný Ing.}iříTopinka


